

TØM'REN ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2015

Hardy Emcken

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØM'REN ApS Strandskolevej 271 2660 Brøndby Strand Telefonnummer: 43738820 CVR-nr: 19362736 Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014
Bankforbindelse	Pengeinstitut

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet udfører tømrervirksomhed.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014 som blev et underskud på kr. 218.831,- må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med optimisme.

Egenkapitalen er tabt og forventes reetableret via indtjening over de kommende år.

Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 218.831,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte kr. 0

Årets resultat kr. -218.831

Overført fra tidligere år kr. 7.169

I alt overført til næste år kr. -211.662

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2013/2014.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		979.740	
Eksterne omkostninger		-703.514	
Bruttoresultat		276.226	
Personaleomkostninger	1	-491.894	
Resultat af ordinær primær drift		-215.668	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.162	
Ordinært resultat før skat		-218.830	
Ekstraordinært resultat før skat		-218.830	
Årets resultat		-218.830	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-218.830	
I alt		-218.830	

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.700	
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.700	
Anlægsaktiver i alt		38.700	
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	
Varebeholdninger i alt		25.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.056	
Igangværende arbejder for fremmed regning		153.699	
Andre tilgodehavender		19.103	
Tilgodehavender i alt		197.858	
Likvide beholdninger		58.231	
Omsætningsaktiver i alt		281.089	
Aktiver i alt		319.789	

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Overført resultat		-211.662	
Egenkapital i alt	3	-86.662	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.200	
Anden gæld		2.892	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.092	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.974	
Anden gæld	4	214.385	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.359	
Gældsforpligtelser i alt		406.451	
Passiver i alt		319.789	

Noter

1. Personaleomkostninger

1	Personaleomkostninger	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
	Pensionsforpligtelse til direktion	7.338	26.462
	Løn, gager og vederlag	414.970	498.952
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	53.441	16.486
	Andre udgifter til social sikring	16.145	22.792
	Personaleomkostninger i alt	491.894	564.692

2. Øvrige finansielle omkostninger

2	Andre finansielle omkostninger	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
	Renter kreditorer	1.762	4.410
	Renteudgifter i øvrigt	1.400	2.700
	Andre finansielle omkostninger i alt	3.162	7.110

3. Egenkapital i alt

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	7.169	132.169
	Årets resultat	0	-218.831	-218.831
	Saldo ultimo	125.000	-211.662	-86.662

4. Anden gæld

4	Anden gæld	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
	Skyldig moms og afgifter	136.639	166.721
	Skyldig A-skat og sociale bidrag	36.796	16.804
	Afsat skyldig feriepengeforpligtelse	40.950	40.950
	Anden gæld i alt	214.385	224.474
	Selskabet har i strid med afgiftsloven ikke indberettet og afregnet moms til tiden hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Den korrekte momsgæld er afsat i regnskabet denne note.		

5. Oplysning om ejerskab

5 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Hardy Emcken